
2018 年 10 月

投資者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

「ＳＢＩ日本株 3.7 ブル」「ＳＢＩ日本株 3.7 ベア」

信託終了（満期償還）のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2015年 2月 6日の設定以来、運用を行ってまいりました「ＳＢＩ日本株 3.7 ブル」「ＳＢＩ日本株 3.7

ベア」（以下、「本ファンド」といいます。）は信託約款の規定に基づき、2019 年 2 月 5 日をもちまして信託

期間が満了し、償還となりますので予めお知らせいたします。

本ファンドは、日々の基準価額の値動きが、「SBI 日本株 3.7 ブル」は日本の株式市場全体の値動きの

「概ね 3.7 倍程度」、「SBI 日本株 3.7 ベア」は日本の株式市場全体の値動きの「概ね 3.7 倍程度逆」となるこ

とをめざして運用を行っております。本ファンドは償還に向け、2019 年 2 月 1 日までは株式市場の値動きが

反映されるよう運用を継続してまいりますが、その後は償還に向けて安定運用に切り替える予定のため、

2019年 2月 4日以降の基準価額は市場の値動きが反映されません。安定運用に切り替えた場合は、本ファ

ンドが目標とする投資成果が得られなくなりますのでご留意ください。

なお、本ファンドを新たにご購入される投資者の皆様におかれましては、満期償還となりますことについて

ご留意くださいますようお願い申し上げます。ご換金につきましては、2019年1月30日までお申込みが可能

です。

また、償還まで保有を継続された場合償還金は、償還日から起算して 4 営業日までに販売会社を通じて

お支払いが開始されます。お支払日等の詳細につきましては、販売会社までお問い合わせください。

投資者の皆様には厚く御礼申し上げますとともに、今後とも弊社の投資信託にお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

＜お問い合わせ先＞

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

電話番号：03-6229-0097

（受付時間：土日祝日を除く午前 9時～午後 5時）

※お客様の個別のお取引内容、償還金のお支払い等につきましては、

販売会社にお問い合わせください。


